[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, para que se verifique a possibilidade de estender a iluminação da Rua Aristides Candido da Silva até a Perimetral Mario Covas. No local não há nenhuma iluminação na via, deixando a entrada da Rua Aristides Candido perigosa no período noturno. Segue foto do local:

[image: image2.png]

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2023.
Ciro Valdez dos Santos

Vereador